АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2022 г.                                          с. Муромское                                           № 55

Об отмене постановлений от 07.08.2017 года № 116 «Об

утверждении Порядка предоставления жилых помещений

муниципального специализированного жилищного фонда»

и от 28.05.2020 № 101 «О внесении изменений в

постановление Администрации Муромского сельского

поселения от 07.08.2017 № 116 «Об утверждении Порядка

предоставления жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским

кодексом Российской Федерации, рассмотрев протест Прокуратуры Белогорского района

Республики Крым от 14.04.2022 №32-2022/Прдп73-22-20350005 на постановление

администрация от 07.08.2017 года № 116 «Об утверждении Порядка предоставления

жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»

администрация Муромского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации от 07.08.2017 года № 116 «Об

утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда» и от 28.05.2020 № 101 «О внесении изменений в

постановление Администрации Муромского сельского поселения от 07.08.2017 № 116

«Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда»

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в

административном здании сельского совета и в Государственной информационной

системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице

Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе -

Муниципальные образования района, подраздел Муромское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель  Муромского сельского совета-

глава администрации Муромского

сельского поселения                                                                                                 А.Х.Хамитов

consultantplus://offline/ref=3EDECE97BF4BB806CFF8807A529693BAF4DE67866F0C95BEDB28416BF9E593B5A51AB5F819F967E06DA8ABc8UDM
consultantplus://offline/ref=3EDECE97BF4BB806CFF8807A529693BAF4DE67866F0C95BEDB28416BF9E593B5A51AB5F819F967E06DA8ABc8UDM
consultantplus://offline/ref=3EDECE97BF4BB806CFF89E7744FAC8B7FFD4308A6F0C9FE982771A36AEEC99E2E255ECBA5DF467E1c6U4M
consultantplus://offline/ref=3EDECE97BF4BB806CFF89E7744FAC8B7FFD43D8E68029FE982771A36AEcEUCM
consultantplus://offline/ref=3EDECE97BF4BB806CFF8807A529693BAF4DE67866F0C95BEDB28416BF9E593B5A51AB5F819F967E06DA8ABc8UDM
consultantplus://offline/ref=3EDECE97BF4BB806CFF8807A529693BAF4DE67866F0C95BEDB28416BF9E593B5A51AB5F819F967E06DA8ABc8UDM
consultantplus://offline/ref=3EDECE97BF4BB806CFF8807A529693BAF4DE67866F0C95BEDB28416BF9E593B5A51AB5F819F967E06DA8ABc8UDM